1

    平成26年 8月4日

各      位

                            会  社  名  株式会社ＤＴＳ

代 表 者 名  代表取締役社長 西田 公一

                      （コード番号9682 東証第１部）

                              ― 問 合 せ 先 ―

取締役 坂本 孝雄

                                              （TEL. 03 - 3437 - 7522）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成26年５月９日に公表いたしました平成27年３月期第２四半期累計期間の業

績予想を下記のとおり修正いたします。

  記

１．業績予想の修正

平成27年３月期第２四半期（累計）業績予想数値の修正（平成26年４月１日～平成26年９月30日）

（連結）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

33,400

百万円

1,700

百万円

1,750

百万円

650

円 銭

27.34

今回修正予想（Ｂ） 34,400 2,250 2,300 1,350 57.09

増減額（Ｂ－Ａ）  1,000 550 550 700 －

増減率（％） 3.0% 32.4% 31.4% 107.7% －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成26年３月期第２四半期）
30,821    2,077 2,111 1,123 47.24

（個別）

 売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

21,200

百万円

1,600

百万円

2,000

円 銭

84.12

今回修正予想（Ｂ） 22,200 2,050 2,550 107.84

増減額（Ｂ－Ａ）  1,000 450 550 －

増減率（％） 4.7% 28.1% 27.5% －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成26年３月期第２四半期）
18,663 1,812 1,124 47.29

２．修正理由

金融機関等のシステム開発需要の増加により、売上高は当初の予想を上回るペースで進捗しており、ま

た足元の受注も順調に推移しております。利益につきましても、売上高の増加などにより営業利益、経常

利益が好転しており、また法人税等を見直しました結果、当初の予想を上回る見込みであります。

 2

なお、通期の業績予想につきましては、当初発表の予想からの変更はございません。

(注)上記の予想は、現在入手可能な情報に基づき作成しており、リスクや不確定な要因が含まれております。したがいまして、実際

の業績は、様々な要因により予想とは異なる結果となり得ることがありますのでご了承願います。

以上